
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0215
Tanggal 2023-03-03
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Jl. SATRIA RAYA II NO .30A KECAMATAN BABAKAN

CIPARAY,  KELURAHAN MARGAHAYU UTARA KOTA
BANDUNG , KODE POS 40224

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190002266323

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 17/02/23 SPM-03449 81662786 10291876 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 60 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 21/02/23

2 25/02/23 SPM-03605 81683848 10294308 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

3 25/02/23 SPM-03605 81683849 10294308 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 7 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

4 25/02/23 SPM-03605 81683847 10294310 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 8 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

5 25/02/23 SPM-03604 81683842 10294312 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 10 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

6 25/02/23 SPM-03605 81683850 10294308 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 7 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

7 25/02/23 SPM-03604 81683844 10294312 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 4 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

8 25/02/23 SPM-03604 81683843 10294312 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 10 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

9 25/02/23 SPM-03605 81683937 10294415 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 3 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

10 25/02/23 SPM-03605 81683855 10294308 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 2 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

11 25/02/23 SPM-03605 81683854 10294308 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

12 25/02/23 SPM-03605 81683853 10294308 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

13 25/02/23 SPM-03605 81683851 10294308 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

14 25/02/23 SPM-03604 81683841 10294312 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 5 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

15 25/02/23 SPM-03605 81683852 10294308 SUBANG CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUK 7 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 26/02/23

16 24/02/23 SPM-03600 81680322 10293675 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 25/02/23

17 24/02/23 SPM-03600 81680325 10293675 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 10 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 25/02/23

18 24/02/23 SPM-03600 81680319 10293675 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 40 PIPIN KURNIAWAN B 9302 JYT 25/02/23

19 24/02/23 SPM-03547 81680307 10293725 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 25 WAWAN B 9295 NYV 23/02/23

20 24/02/23 SPM-03547 81680310 10293725 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 28 WAWAN B 9295 NYV 23/02/23

21 24/02/23 SPM-03547 81680306 10293725 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 15 WAWAN B 9295 NYV 23/02/23

22 24/02/23 SPM-03547 81680308 10293725 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 5 WAWAN B 9295 NYV 23/02/23
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23 24/02/23 SPM-03547 81680309 10293725 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 4 WAWAN B 9295 NYV 23/02/23

24 15/02/23 SPM-03339 81655927 10291807 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 50 AJAT JUHARA B 9364 JYT 17/02/23

25 15/02/23 SPM-03339 81655924 10291809 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 20 AJAT JUHARA B 9364 JYT 17/02/23

26 15/02/23 SPM-03339 81655928 10291807 BANDUNG CV. BINTANG TIMUR 1 AJAT JUHARA B 9364 JYT 17/02/23

27 23/02/23 SPM-03545 81679012 10293669 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 30 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 24/02/23

28 23/02/23 SPM-03545 81680316 10293681 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 24/02/23

29 23/02/23 SPM-03545 81679010 10293669 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 70 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 24/02/23

30 23/02/23 SPM-03545 81680317 10293681 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 24/02/23

31 25/02/23 SPM-03639 81686945 10295102 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 18 SUPANDI B 9734 JYT 24/02/23

32 25/02/23 SPM-03639 81686948 10295096 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 1 SUPANDI B 9734 JYT 24/02/23

33 25/02/23 SPM-03639 81686946 10295102 SUKABUMI PT. MITRA ELECTRONIC PERK 112 SUPANDI B 9734 JYT 24/02/23

34 23/02/23 SPM-03570 81682007 10294028 TASIKMALAYA DEPI PRAMADITA 9 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 27/02/23

35 23/02/23 SPM-03570 81681718 10294018 TASIKMALAYA DEPI PRAMADITA 12 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 27/02/23

36 23/02/23 SPM-03570 81681933 10294031 TASIKMALAYA DEPI PRAMADITA 17 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 27/02/23

37 17/02/23 SPM-03450 81646272 10290797 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 6 SUHENDAR B 9398 JYT 20/02/23

38 17/02/23 SPM-03450 81662537 10292206 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 10 SUHENDAR B 9398 JYT 20/02/23

39 17/02/23 SPM-03450 81662787 10291872 BANDUNG PT. SENTRAL ELC 50 SUHENDAR B 9398 JYT 20/02/23

40 23/02/23 SPM-03564 81680297 10293753 BANDUNG CV. MAKMUR ABADI 25 TATANG MULYANA B 9740 JYT 25/02/23

41 21/02/23 SPM-03525 81676057 10293326 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 35 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 22/02/23

42 21/02/23 SPM-03525 81674565 10293207 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 22/02/23

43 21/02/23 SPM-03525 81676054 10293329 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 2 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 22/02/23

44 23/02/23 SPM-03568 81682582 10293933 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 45 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 24/02/23

45 20/02/23 SPM-03475 81664287 10292482 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 39 ANO SUWARNO B 9477 JYT 20/02/23

46 23/02/23 SPM-03565 81682065 10294078 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 TATANG MULYANA B 9740 JYT 27/02/23

47 23/02/23 SPM-03565 81682093 10294015 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 27/02/23

48 23/02/23 SPM-03565 81682066 10294073 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 2 TATANG MULYANA B 9740 JYT 27/02/23

49 23/02/23 SPM-03565 81682067 10294020 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 8 TATANG MULYANA B 9740 JYT 27/02/23

50 22/02/23 SPM-03534 81678818 10293657 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 3 RONI B 9247 OZ 27/02/23

51 21/02/23 SPM-03523 81674562 10293213 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 1 RONI B 9247 OZ 27/02/23

52 21/02/23 SPM-03523 81674560 10293220 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 2 RONI B 9247 OZ 27/02/23

53 21/02/23 SPM-03522 81674628 10293227 BANDUNG CV.SENDIRAN AGUNG BERNATO 43 SUPANDI B 9734 JYT 27/02/23

54 23/02/23 SPM-03567 81681699 10293933 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 45 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 27/02/23

55 23/02/23 SPM-03566 81681700 10293933 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 18 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/02/23

56 23/02/23 SPM-03566 81681698 10293933 BANDUNG CV TRANS JAYA ELEKTRONIK 20 DONI RIFAI B 9325 JYT 27/02/23

57 23/02/23 SPM-03562 81681695 10293937 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23
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58 23/02/23 SPM-03562 81681644 10294014 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 14 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

59 23/02/23 SPM-03562 81681691 10293937 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

60 23/02/23 SPM-03562 81681690 10293937 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 5 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

61 23/02/23 SPM-03561 81674629 10293226 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

62 23/02/23 SPM-03561 81674624 10293236 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

63 23/02/23 SPM-03561 81674706 10293245 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

64 23/02/23 SPM-03562 81676055 10293328 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 9 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

65 23/02/23 SPM-03561 81674853 10293248 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 6 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

66 23/02/23 SPM-03562 81678816 10293658 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 3 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

67 23/02/23 SPM-03562 81681693 10293937 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 HERMAWAN B 9398 JYT 25/02/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-03-02 23:44:42 Total 1,024
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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